
terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Inexigibilidade

 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 074/2019 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 445/2019 

Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados na assessoria jurídica gratuita junto a 

secretaria de assistência social na cidade de Ruy Barbosa – BA, mediante; Contratada: 

CARLOS ROBERTO DE JESUS PIRES, inscrito no CPF sob o nº 035.660.065-30, OAB nº 

60217. Fundamentação Legal – art. 25, II, c/c o art. 13, III e VI da Lei Federal nº. 8.666 de 21 

de Junho de 1993. Valor Global: R$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS) no qual 

serão pagas em 2 parcelas mensais de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). Vigência: 

31/12/2019. Ruy Barbosa - Bahia, 04 de novembro de 2019. Luiz Claudio Miranda Pires – 

Prefeito Municipal. 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252-1043 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1B40C8503F372300C80DD12CAECB2A3



terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

PUBLICAÇÃO 

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 075/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 458/2019 

 

REFERÊNCIA: 

Processo Administrativo nº: 458/2019 

Inexigibilidade de Licitação nº: 075/2019 

 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DE 

EDCITY NO REVEILLON NO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA - BA DIA 31 DE DEZEMBRO 

DESTE ANO. 

 

ORGÃO: 0210000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E 

LAZER;  

AÇÃO: 2058 – PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS;  

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA 

JURÍDICA;  

FONTE DE RECURSOS: 0100   

 

Valor: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)  

Data da Homologação/ratificação: 25/11/2019  

Data de assinatura do Contrato: 25/11/2019 

Ruy Barbosa- Bahia, 25 de novembro de 2019. 

 

________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252-1043 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1B40C8503F372300C80DD12CAECB2A3



terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

PUBLICAÇÃO 

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 076/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 459/2019 

 

REFERÊNCIA: 

Processo Administrativo nº: 459/2019 

Inexigibilidade de Licitação nº: 076/2019 

 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FLAVIO ARRUDA MORAIS PARA APRESENTAÇÃO 

DE SHOW MUSICAL DE GALEGUINHO SPA NO REVEILLON NO MUNICIPIO DE RUY 

BARBOSA - BA DIA 31 DE DEZEMBRO DESTE ANO. 

 

ORGÃO: 0210000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E 

LAZER;  

AÇÃO: 2058 – PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS;  

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA FISICA;  

FONTE DE RECURSOS: 0100   

 

Valor: R$ 10.000,00 (dez mil reais)  

Data da Homologação/ratificação: 25/11/2019  

Data de assinatura do Contrato: 25/11/2019 

Ruy Barbosa- Bahia, 25 de novembro de 2019. 

 

________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252-1043 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1B40C8503F372300C80DD12CAECB2A3


		2019-12-10T09:47:24-0300




